
 

 
 

1 
 

Sp.zn.: GSR 2/2021 
Č.j.: 686/21 

 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka vybavení laboratoří fyzika a biologie pro Gymnázium a SOŠ, 
Rokycany, v rámci projektu Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji 

Zadavatel: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 111 

Sídlo: Mládežníků 1115, 33701 Rokycany 

IČO: 48380296 

Statutární zástupce: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel 

Odkaz VZ na profilu 
zadavatele v E-ZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8846.html  

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P21V00000529 

Druh VZ: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim VZ: 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ) 

Druh řízení: 
Veřejná zakázka je zařazena do II. skupiny dle Směrnice RPK a výběrové 
řízení je zadáváno formou uzavřené výzvy dle Obecných pravidel OP VVV. 
Zakázka je dělená na 3 části. 

Financováno z EU: 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  
Název projektu:  Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji 
Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
A ZÁZNAM O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

 
1. PŘEDMĚT A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení laboratoře fyziky a biologie.  
Podrobnější specifikace předmětu plnění a požadavky zadavatele jsou uvedeny v zadávacích podmínkách, tj. ve 
Výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách. 
Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky činí 706 960,- Kč bez DPH, tj. 855 421,60  Kč včetně DPH.   

 Předpokládaná hodnota ČÁST 1 - Vybavení laboratoře fyziky: 330 440,- Kč bez DPH, 399 832,40 Kč vč. DPH 

 Předpokládaná hodnota ČÁST 2 - Vybavení laboratoře biologie: 184 780,- Kč bez DPH, 223 583,80 Kč vč. DPH 

 Předpokládaná hodnota ČÁST 3 - Mikroskopy: 191 740,- Kč bez DPH, 232 005,40 Kč vč. DPH 
 
2. ZPŮSOB VYHLÁŠENÍ VZ, DÉLKA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Na předmětnou veřejnou zakázku se vztahují postupy pro zadávání zakázek upravené Pravidly pro žadatele a 
příjemce - obecná část - Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání - Programové období 2014–2020, verze 5, 
vydal: Řídící orgán OP VVV, účinnost: od 9. 11. 2017, dostupné z: https://opvvv.msmt.cz/dokumenty/ (dále jen 
„Obecná pravidla OP VVV“) a Směrnicí Rady Plzeňského kraje o zadávání veřejných zakázek, účinnost od: 1. 10. 
2016 (dále jen „Směrnice RPK“). 
 
Veřejná zakázka byla zadána formou uzavřené výzvy dle Obecných pravidel OP VVV. VZ byla rozdělena na 3 

samostatné části. Výzva byla odeslána 5 dodavatelům (resp. 3 dodavatelům pro každou část VZ) prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK certifikovaného pro zadávání veřejných zakázek. Osloveným dodavatelům byly 
dnem odeslání Výzvy zpřístupněny v tomto elektronickém nástroji u příslušné VZ zadávací podmínky. 
 
Seznam oslovených dodavatelů: 
ČÁST 1 – Vybavení laboratoře fyziky 

1) Aurum Vet s.r.o., IČO: 28129601, sídlo: K. Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
2) RNDr. Karel Martyčák, IČO: 48861626, sídlo: Úvoz 546/124, 602 00 Brno 
3) HELAGO-CZ s.r.o., IČO: 25963961, sídlo: Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8846.html
https://opvvv.msmt.cz/dokumenty/


2 
 

ČÁST 2 – Vybavení laboratoře biologie 

1) Aurum Vet s.r.o., IČO: 28129601, sídlo: K. Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
2) RNDr. Karel Martyčák, IČO: 48861626, sídlo: Úvoz 546/124, 602 00 Brno 
3) HELAGO-CZ s.r.o., IČO: 25963961, sídlo: Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové 
ČÁST 3 – Mikroskopy 

1) INTRACO MICRO, spol. s r.o., IČO: 62968955, sídlo: Karlštejnská 97, 25217 Tachlovice  
2) ARSENAL s.r.o., IČO: 49359312, sídlo: Na Zámkách 53/45, 181 00 Praha 8  
3) HELAGO-CZ s.r.o., IČO: 25963961, sídlo: Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové  
 
Veřejná zakázka byla zahájena odesláním Výzvy osloveným dodavatelům, a to dne 20. 8. 2021. 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovená do 31. 8. 2021 do 10:00 hodin (tj. lhůta činila 10 kalendářních dnů, 6 
pracovních dnů). 
 
3. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

 
Otevírání nabídek proběhlo dne 31. 8. 2021 po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
Do konce lhůty pro podání nabídek byly doručeny 3 nabídky.  

Otevírání nabídek bylo neveřejné. 
 
4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
Nabídky byly přijímány pouze v elektronické podobě, a to prostřednictvím  elektronického nástroje EZAK.  
Nabídku ve lhůtě pro podání nabídek doručili následující dodavatelé: 
 

Označení 
nabídky 

Dodavatel 
Datum a čas 

doručení 
nabídky 

Podaná na část / části 

E1 
(elektronická) 

INTRACO MICRO, spol. s r.o. 
Karlštejnská 97, 25217 Tachlovice 

IČO: 62968955 

26. 08. 2021 
16:10:43 

ČÁST 3 - Mikroskopy 

E2 
(elektronická) 

Aurum Vet s.r.o. 
K. Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 

IČO: 28129601 

30. 08. 2021 
22:52:15 

ČÁST 1 - Vybavení laboratoře fyziky 
ČÁST 2 - Vybavení laboratoře biologie 
ČÁST 3 - Mikroskopy 

E3 
(elektronická) 

ARSENAL s.r.o. 
Na Zámkách 53/45, 181 00 Praha 8 

IČO: 49359312 

31. 08. 2021 
08:44:25 

ČÁST 3 - Mikroskopy 

 
5. HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Nabídky byly hodnoceny pro jednotlivé části samostatně.  

 
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. Podrobnější popis způsobu hodnocení je uveden v čl. 7 Výzvy k předmětné VZ. 
 
 
VÝSLEDEK HODNOCENÍ: 
 
1) Výsledek hodnocení pro ČÁST 1 – Vybavení laboratoře fyziky 

 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno, jelikož na Část 1 VZ byla podána pouze jedna nabídka. 
 

Dodavatel: 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM: 
(Celková nabídková cena) 

Výsledky hodnocení: 
(výsledné pořadí) 

Nabídka E2: 
Aurum Vet s.r.o. 

K. Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601 

330 200,- Kč bez DPH 
nehodnoceno  
(1 nabídka) 

 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8857.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8858.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8859.html


3 
 

2) Výsledek hodnocení pro ČÁST 2 - Vybavení laboratoře biologie 
 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, jelikož na Část 2 VZ byla podána pouze jedna nabídka. 
 

Dodavatel: 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM: 

(Celková nabídková cena) 

Výsledky hodnocení: 

(výsledné pořadí) 

Nabídka E2: 
Aurum Vet s.r.o. 

K. Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601 

181 593,- Kč bez DPH 
nehodnoceno  
(1 nabídka) 

 
 
3) Výsledek hodnocení pro ČÁST 3 - Mikroskopy 
 

Dodavatel: 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM: 
(Celková nabídková cena) 

Výsledky hodnocení: 
(výsledné pořadí) 

Nabídka E1: 
INTRACO MICRO, spol. s r.o. 

Karlštejnská 97, 25217 Tachlovice 
IČO: 62968955 

158 400,- Kč bez DPH 1. 

Nabídka E2: 
Aurum Vet s.r.o. 

K. Světlé 540/6, 370 04 České Budějovice 
IČO: 28129601 

191 680,- Kč bez DPH 3. 

Nabídka E3: 
ARSENAL s.r.o. 

Na Zámkách 53/45, 181 00 Praha 8 
IČO: 49359312 

187 636,32 Kč bez DPH 2. 

 
 
6. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÝCH DODAVATELŮ 

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Posouzení nabídek se provedlo pro každou část 
pouze u účastníka, se kterým má být uzavřena smlouva (dále „vybraný dodavatel“).  
 
Pověřené osoby provedly v rámci posouzení podaných nabídek kontrolu, zda jsou nabídky úplné a splňují 
požadavky stanovené zadavatelem, zda má dodavatel příslušné oprávnění a kvalifikaci poskytovat požadované 
plnění. 
 

Označení nabídky: Nabídka E1, INTRACO MICRO, spol. s r.o. 

Posuzována pro části: Část 3 (nabídka vyhodnocena jako 1. v pořadí) 

Kvalifikace prokázána v požadovaném rozsahu: ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti a vyhovuje 
všem požadavkům zadavatele: 

ANO 

Zjištěna mimořádně nízká nabídková cena: NE 

Účastník vyzván k doplnění / objasnění nabídky: NE 

Důvod k vyzvání k doplnění / objasnění nabídky: ---- 

Doložené doplnění / objasnění nabídky: ---- 

Závěr 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a nabídka splňuje 
všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách. 
Jedná se o ekonomicky nejvýhodnější nabídku na Část 3, 
která splňuje zadávací podmínky. 

 
 
 



4 
 

Označení nabídky: Nabídka E2, Aurum Vet s.r.o. 

Posuzována pro části: 
Část 1 (jediná podaná nabídka na předmětnou část) 
Část 2 (jediná podaná nabídka na předmětnou část) 

Kvalifikace prokázána v požadovaném rozsahu: ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti a vyhovuje 
všem požadavkům zadavatele: 

ANO 

Zjištěna mimořádně nízká nabídková cena: NE 

Účastník vyzván k doplnění / objasnění nabídky: ANO 

Důvod k vyzvání k doplnění / objasnění nabídky, 
včetně doloženého doplnění / objasnění nabídky: 

Nedostatky nabídky: Dodavatel měl v souladu se 

zadávacími podmínkami v nabídce doložit vyplněnou Přílohu 
č. 2 Výzvy (tj. technickou specifikaci). Dodavatel měl vyplnit 
všechny relevantní položky (konkrétní parametry, obchodní 
název a výrobce) o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel 
byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými 
nabídkami. Současně měl dodavatel doložit k nabízenému 
plnění produktové listy dokládající splnění požadovaných 
parametrů dodávaného zboží a fotografie produktů. 
Dodavatel doložil v nabídce místo konkrétních údajů pouze 
hypertextové odkazy na weby různých prodejců/výrobců, 
směřující na konkrétní výrobky. I přesto, že v rámci daného 
odkazu jsou uvedeny parametry, název výrobku, výrobce i 
fotografie, nelze takto doloženou specifikaci akceptovat jako 
dostačující. Vzhledem k tomu, že se jedná o odkazy na weby 
nezúčastněných osob (tj. odlišných od 
dodavatele/zadavatele), může kdykoliv dojít ke změně údajů 
a dat v rámci těchto odkazů. Současně pouhý internetový 
odkaz nesplňuje zadávací podmínky ve způsobu doložení 
požadovaných údajů. Odkazy tedy nelze použít pro kontrolu 
splnění požadavků zadavatele.  
 
Zadavatel proto žádal dodavatele dne 2. 9. 2021 o doplnění 
konkrétních údajů (parametry, obchodní název a 
výrobce) přímo do Přílohy č. 2 Výzvy, a současně o 
doložení konkrétních technických listů a fotografií 
(nikoliv tedy formou odkazů). 

 
Zadavatel stanovil dodavateli lhůtu pro doručení doplnění 
nabídky do 7. 9. 2021 (včetně) a poučil dodavatele, že pokud 
nedoloží doplnění nabídky, bude zadavatelem vyloučen 
z výběrového řízení pro nesplnění zadávacích podmínek (v 
souladu s čl. 12.3.6 Pravidel OP VVV). 
 
Dodavatel doplnění nabídky doložil dne 7. 9. 2021. 

Dodavatel v rámci tohoto objasnění dodal požadované 
technické listy včetně fotografií výrobků. V Příloze č. 2 (= 
Technická specifikace) uvedl dodavatel název a výrobce, 
nicméně místo konkrétních parametrů uvedl pouze větu: 
„Splňuje požadované minimální parametry, případně bude 
upraveno před předáním, tak aby byly hodnoty v 
požadovaném limitu/rozsahu.“ 

V zadávacích podmínkách i v žádosti o objasnění a doplnění 

nabídek je požadováno doplnění konkrétních parametrů i do 

přílohy č. 2. Pouhé doplnění informace, že „zboží 

požadované parametry splňuje“ není v souladu se 

zadávacími podmínkami. 

Zadavatel proto žádal dodavatele dne 11. 9. 2021 o další 
objasnění nabídky, konkrétně o doplnění konkrétních 
parametrů přímo do Přílohy č. 2 Výzvy. 



5 
 

 
Zadavatel stanovil dodavateli lhůtu pro doručení dalšího 
doplnění nabídky do 14. 9. 2021 (včetně) a poučil dodavatele, 
že pokud nedoloží doplnění nabídky, bude zadavatelem 
vyloučen z výběrového řízení pro nesplnění zadávacích 
podmínek (v souladu s čl. 12.3.6 Pravidel OP VVV). 
 
Dodavatel doplnění nabídky doložil dne 14. 9. 2021. Součástí 
doplnění byla Příloha č. 2 s doplněnými údaji. Zadavatel 
(resp. pověřené  osoby) uvedený dokument zkontroloval 
z hlediska splnění požadovaných parametrů a došel k závěru, 
že nabídka splňuje veškeré zadávací podmínky. 

Závěr 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace a nabídka splňuje 
všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách. 
Jedná se o jedinou nabídku podanou na Část 1 a Část 2 
VZ, přičemž nabídka splňuje zadávací podmínky. 

 
7. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ VYZVANÝCH K DOPLNĚNÍ / OBJASNĚNÍ NABÍDKY 

 
K doplnění / objasnění nabídky byl vyzván dodavatel Aurum Vet s.r.o. (nabídka E2). 

Důvody vyzvání jsou uvedeny v čl. 6. tohoto protokolu. 
 
8. SEZNAM VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

 
Zadavatel nevyloučil z výběrového řízení žádného účastníka. 
 
9. ZÁVĚREČNÉ DOPORUČENÍ 

 
Pověřené osoby doporučují zadavateli: 
 Vybrat k plnění veřejné zakázky na Část 1 VZ dodavatele Aurum Vet s.r.o. (nabídka E2), který je jediným 

účastníkem pro předmětnou Část VZ, přičemž jeho nabídka byla zpracována v souladu se zadávacími 
podmínkami. 
Odůvodnění: Vybraný dodavatel Aurum Vet s.r.o. (nabídka E2) předložil jako jediný účastník nabídku na 

předmětnou část veřejné zakázky. Nabídková cena nepřekročila přepokládanou hodnotu a nebyla ani shledána 
jako mimořádně nízká. Dodavatel současně prokázal požadovanou základní a profesní způsobilost, a rovněž 
splnil všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 Vybrat k plnění veřejné zakázky na Část 2 VZ dodavatele Aurum Vet s.r.o. (nabídka E2), který je jediným 

účastníkem pro předmětnou Část VZ, přičemž jeho nabídka byla zpracována v souladu se zadávacími 
podmínkami. 
Odůvodnění: Vybraný dodavatel Aurum Vet s.r.o. (nabídka E2) předložil jako jediný účastník nabídku na 

předmětnou část veřejné zakázky. Nabídková cena nepřekročila přepokládanou hodnotu a nebyla ani shledána 
jako mimořádně nízká. Dodavatel současně prokázal požadovanou základní a profesní způsobilost, a rovněž 
splnil všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 Vybrat k plnění veřejné zakázky na Část 3 VZ dodavatele INTRACO MICRO, spol. s r.o., jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledků hodnocení nabídek pro předmětnou Část VZ, a 
byla zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 
Odůvodnění: Vybraný dodavatel INTRACO MICRO, spol. s r.o. (Nabídka E1) předložil nabídku, která byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledků hodnocení nabídek pro předmětnou část veřejné 
zakázky. Nabídková cena nepřekročila přepokládanou hodnotu a nebyla ani shledána jako mimořádně nízká. 
Dodavatel současně prokázal požadovanou základní a profesní způsobilost, a rovněž splnil všechny 
požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách.  
 

 
10. POVĚŘENÉ OSOBY  
 
Otevírání nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku a úkony s tím související provedla zadavatelem 
pověřená osoba, Ing. Lucie Bouzková, externí pracovník zadavatele. Souhlas s otevřením nabídek v systému E-
ZAK udělila Ing. Bc. Lenka Likeová, zástupkyně ředitele. 
 



6 
 

Posouzení a hodnocení nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku a úkony s tím související provedl 

zástupce zadavatele - ředitel RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. a pověřené osoby Ing. Bc. Lenka Likeová - zástupkyně 
ředitele a Ing. Lucie Bouzková - externí pracovník zadavatele. 
Uvedené osoby podepsaly před zahájením otevírání, posuzování a hodnocení nabídek prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů a zachování mlčenlivosti o skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s otevíráním, posouzením a 
hodnocením nabídek. 
 
 
Zápis protokolu provedla Ing. Lucie Bouzková  
 
 

Jméno a funkce Datum Podpis 

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel 16. 9. 2021  

Ing. Bc. Lenka Likeová, zástupkyně ředitele 16. 9. 2021  

Ing. Lucie Bouzková, externí pracovník zadavatele  16. 9. 2021  

 


